

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG906197  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-04-30T21:50:47

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N  
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580  
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2192	68523	75275	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186240041003

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	140	967.54	130272	37.67+22		470.40	65,856.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 65,856.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,536.96														
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	180	714.71	130272	34+22		367.94	66,229.20
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 66,229.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,596.67														
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24			C	200	393.87	130272	31.5+22		210.46	42,092.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 42,092.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,734.72														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													520	174,177.20
													TOTAL IVA 16:	27,868.35
													TOTAL VENTA:	202,045.55

(DOSIENTOS DOS MIL CUARENTA Y CINCO PESOS 55/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-MAY-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90498 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 540 HJS 12S BANDER X 72 FSC-STD-50-001 V2-0

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG906197  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-04-30T21:50:47

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N  
COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580  
BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2192	68523	75275	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186240041003

FOLIO FISCAL: BF16688F-33FB-4234-BE6A-BDC253B31A5E  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR:**

mJA3PazToFVxuolnQlrjRoWvHv4dt3H4tWWcUqrLnX8xtyg+2JrvCTv8IyZpWlX5xAnAjUV0hYtXhIilmgaAhdtWGFialAuEFrTVK  
+6tiFUtKEaBMUF/JB57r2/AIkItCNVsDz/rKJq3bmz2kHckaxB2sAri4NqcpIoUjX2ESTCaxjDQ338orq3pBq  
+z6KMBzLAXrISaxvHC33p0+o/D1Y5eMw126Ee4mJuElHhHOegYqxICcDbGaXhyIn01Yni9G1iFapLBZMFaCm6t16yywW+Tya/ph3NrpIRMPMHOWxCdCDGal6I7oBbPDT  
+HdzSxLnvAjtZ4pEOq0NQ/0bDgVw==

**SELLO DIGITAL DEL SAT:**

DQrhco  
+x176Lsxkx1B8zaayF6oUO/sAy8Fi7+TzxK4tjGg2BalUYZtTzmtk7j8QwLASHBSeziLvRhG2dbmwxfer2I/RSCZNjLcy7LE4jdwlsdjGG1GusDUGfYrCdwNt603juEZxrlglsYhjkzKw/LXeAnla4+J//J3M  
+e28rJ7mkrx3FmVUHNu70fz7mkih5EgU4catVGDx11M7m02iOnNFabIrdMIYh64ImJbvchfKpDKM7jy3fIRV2mApdjZBLZPoPQ6A1EYi9P105hTkch6pVR61NMq4zFQ7AG9FEAYweBiTwvjosal20q7l  
pbZkez+xiLUIRwBx7MZdNkeZ+w==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:**

||1.1|BF16688F-33FB-4234-BE6A-BDC253B31A5E|2022-04-30T21:54:10|EEL961104G96|mJA3PazToFVxuolnQlrjRoWvHv4dt3H4tWWcUqrLnX8xtyg  
+2JrvCTv8IyZpWlX5xAnAjUV0hYtXhIilmgaAhdtWGFialAuEFrTVK+6tiFUtKEaBMUF/JB57r2/AIkItCNVsDz/rKJq3bmz2kHckaxB2sAri4NqcpIoUjX2ESTCaxjDQ338orq3pBq  
+z6KMBzLAXrISaxvHC33p0+o/D1Y5eMw126Ee4mJuElHhHOegYqxICcDbGaXhyIn01Yni9G1iFapLBZMFaCm6t16yywW+Tya/ph3NrpIRMPMHOWxCdCDGal6I7oBbPDT  
+HdzSxLnvAjtZ4pEOq0NQ/0bDgVw==|00001000000506194045||

**FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:** 2022-04-30T21:54:10

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS  
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 136549  
TRAILER 40  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

UNIDAD: MUD-80 O  
NO. CAJA:

NO. UNI: 88

